

Protokół Nr 1/24

posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego

w dniu 16 stycznia 2024 roku

Obecnych na posiedzeniu było 4 radnych.

W posiedzeniu uczestniczyli p. A. Kozłowska – Skarbnik Gminy Miejskiej, p. A. Lisiecka – Naczelnik Wydziału PŚ, p. A. Urbańska – Kierownik MOPS, p. H. Biernacka – radna Rady Miejskiej.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. A. Nisterenko, który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

1. Stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał przelozonych na LXXIII sesję Rady Miejskiej, będących w zakresie działania Komisji.
5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2023 i planu pracy Komisji na rok 2024.
6. Sprawy bieżące.

Do pkt. 2

Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Do pkt. 3

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Do pkt. 4 – Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na LXXIII sesję Rady Miejskiej.

Komisja (4 głosami – za jednogł.) pozytywnie zaopiniowała następujące projekty uchwał :

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na 2024 rok;

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na lata 2024 – 2034;

projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski do realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 ze środków Funduszu Solidarnościowego;

projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024;

projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim;

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Aleksandrowa Kujawskiego na 2024 rok;

projekt uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia - SUMP dla MOFT do roku 2030 (z perspektywą do roku 2040) - projekt przegłosowano 2 głosami – za, 2 – wstrzymującymi.

Do pkt. 5 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2023 roku i planu pracy Komisji na 2024 rok (zał. do protokołu).

Komisja przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2023 i plan pracy Komisji na rok 2024 (zał. do protokołu).

Przewodniczący Komisji

Artur Nisterenko

Protokołowała :
B. Sikorska